
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS 

ESTADO DO PARANÁ 
 

 

 
EDITAL Nº. 003/2009 - PSS 

 
 

 

 

A Presidente da Comissão Especial de Seleção de Pessoal, da 

Prefeitura Municipal de Matinhos, Estado do Paraná, no uso das atribuições 

que lhe são conferidas pela Portaria nº. 455/2009, resolve: 

 

 

TORNAR PÚBLICO 

 

O Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado – PSS, 

previsto no Edital nº. 001/2009 - PSS, com a relação dos candidatos aprovados 

em ordem de Classificação, considerando o critério de desempate estipulado 

no Item 8.2, do Edital nº. 001/2009 - PSS de 30 de julho de 2009. 

 
 
 
 

Matinhos, 07 de agosto de 2009. 
 
 
 
 
 
 

IVONEIDE ZAROR  
Presidente da Comissão Especial de Seleção de Pessoal 

 
 
 
 
 
 
 
 

 


